令和４年９月１６日

保護者 様

島原市教育委員会教育長

（公印省略）

島原市小学校教育研究会長

（公印省略）

島原市中学校教育研究会長

（公印省略）

第７２回島原市小・中学校合同科学作品展開催日の変更について（お知らせ）

 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。

 さて、先日、今年度の島原市小・中学校合同科学作品展の開催についてお知ら

せしたところですが、今週末に台風 14 号が九州に上陸し、現時点では 1８日（日）

に本市近域を通過する予報となっています。

 つきましては、本科学作品展の開催を下記のとおり変更しますので、ご理解の

ほどお願いいたします。

記

１ 日 時  （変更前）令和４年９月１７日（土）・１８日（日）

↓    午前１０時 ～ 午後５時

       （変更後）令和 4 年 9 月 17 日（土）のみ

              午前 10 時 ～ 午後 5 時

２ 場 所    島原文化会館 展示ホール他